
PORTARIA Nº 040/2014/CCAD/CADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 
de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao 

ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 
2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
                                        P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

120209 1 Darleia Cristina Gross Andrade Nascimento 9 

44159 1 Edneia Brito Jardim 9,9 

43259 1 Eliane Ferreira Leão 9,9 

12180 2 Kedna Regina Monteiro da Silva 9,9 

102459 1 Marcos Gomes de Lima 8,56 

120489 1 Maria Egle Lima Feitosa Oliveira 9,90 

120473 1 Nara Franco Perrone Unonius 9,58 

58337 1 Sheila Borges Ribeiro 10 

                                                 P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

     111406 1 Christiane Leão Rufino 10 

111779 1 Claudio Alves Sobrinho 9,9 

81738 1 Eliana Edwiges Moreira da Silva 9,91 

96540 1 Joanice Jardim Andrade 10 

93167 1 Lorena Chaves de Moura 9,8 

81364 1 Terezinha Gonçalves  de Azevedo 9,81 

                                             P.APOIO SERV. SAÚDE DO SUS 

92728 1 Edna Regina de Oliveira 9,10 

94487 1 Marlon Duarte Lira 873 

            Registra.Publica e Cumpra-Se. 
            Cuiabá-MT,  28 de Fevereiro de 2014. 
 

Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 
 

Jorge Araújo Lafetá Neto 

Secretário de Estado de Saúde 
ORIGINAL ASSINADO 
  

 


